
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.05.2022 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599743 PetřvaldOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

AMISTA ČESKÝ POZEMKOVÝ FOND, AMISTA investiční 
společnost, a.s., otevřený podílový fond, .

AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, 
Karlín, 18600 Praha 8

27437558

Vlastnické právo podílníků

Obhospodařování majetku v podílovém fondu

Typ vztahu

Kat.území: 720518 Harty List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St.  157

     960/1

     960/2

     960/3

     965/1

     971/13
     971/14

     995/2

    1051/4

    1051/5

    1051/6

    1144/2

1105

96659

3118

1500

457

238
13435

1030

2024

725

2122

5599

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

lesní pozemek

ostatní plocha
ostatní plocha

vodní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha

jiná plocha
manipulační 
plocha
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 10 pro Moravskoslezský kraj

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav
St.  157Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)o
Oprávnění pro

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 70890692

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 971/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.05.2022 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599743 PetřvaldOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     960/1

     960/2
     960/3
    1051/4
    1051/5

    1051/6

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 720518 Harty List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64300
65600
64300
64300
64300
64300
65600
64300
65600

88206
8453
3118
1500
2024
509
216
888
1234

Listina

AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, Karlín, 
18600 Praha 8; investiční spol.
AMISTA ČESKÝ POZEMKOVÝ FOND, AMISTA investiční společnost, 
a.s., otevřený podílový fond, .; podílový fond

Pro: 27437558RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2008.o

V-9234/2008-804

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Listina

Listina
POLVZ:5/2001 Z-3400005/2001-804

Z-10254/2006-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1051/4, Parcela: 1051/5, Parcela: 1051/6, Parcela: 1144/2, Parcela: 
960/1, Parcela: 960/3, Parcela: 995/2

Parcela: 1051/4, Parcela: 1144/2, Parcela: 960/1, Parcela: 960/3

Rozhodnutí pozemkového úřadu 3355/1992 ze dne 24.10.1995 a ze dne 15.2.2001.

Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR podle zákona č. 166/2004 Sb. ze dne
31.5.2004 č.j. 394/2004-410-PRIV.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.05.2022 12:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599743 PetřvaldOkres: Obec:

Kat.území: 720518 Harty List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

18.05.2022  12:40:39Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-05-18T12:40:40+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




